Resumo da Seriacao

Provisoria

UNIVERSIDADE DOS ACORES

Curso
Ano Letivo
Regime

Fase

22 Fase

Vagas 15

Disponibilizagéo Provisoéria

Disponibilizacéo Definitiva

Lista Seriada de Candidaturas

2025/2026

18-07-2025

Mestrado em Ciéncias Biomédicas

Cursos de 2° Ciclo

10

11

Candidato

Candidatura

Nivaldino Gomes Almeida Marques Vieira 2C_20252761

Alexandra Oliveira Silva
Sara Daniela Brito Marques
Ana Rita Cordeiro De Sousa
Matilde Maria Duarte Botelho
Lourenco Ricardo Ponte

OGUNSOLA RIDWANULLAH
OLUWAFEMI

NATERCA ARMANDO GOMES
Gongalo Silva de Melo
Segunda Danfa Nhauté
Aguinaldo Marcelino Nancassa

Okiokio Vanessa

2C_20252275
2C_20252699
2C_20252645
2C_20252213
2C_20252395

2C_20252612

2C_20252742
2C_20252696
2C_20252235
2C_20252548

2C_20252234

Classificacdo

16.060

14.235
14.173
13.944
13.658
12.235

12.004

11.738

10.834

10.812

10.124

N.°de UC N.°de ECTS
creditadas creditados Colocado

0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Sim
0 0 Nao
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Avaliadores

Gustavo Fernandes Costa Barbosa
Luis Filipe Dias e Silva

Sofia de Amaral Melo Calado
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